ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МЕДФАРМСЕРВИС»

(ООО «МФС»)

П Р И К А З

« (?9 2023 г. Ставрополь № ___________

Об утверждении образцов бланков конкретного вида документа
организации в ООО «Медфармсервис»

В соответствии с Национальным стандартом Российской Федерации
ГОСТ Р 7.0.97-2016, утвержденным Приказом Федерального агентства по
техническому регулированию и метрологии от 08 декабря 2016 года № 2004-
ст (введен в действие 01.07.2018), Приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 31.07.2020 № 785н «Об утверждении Требований к
организации и проведению внутреннего контроля качества и безопасности
медицинской деятельности», а также с целью усиления требований к
оформлению документов, образующихся в процессе деятельности ООО
«Медфармсервис»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 образец углового бланка письма ООО «Медфармсервис»

(Приложение №1);
1.2 образец бланка приказа ООО «Медфармсервис» (Приложение

№2).
2. Оператору ЭВМ второго разряда Кузнецову И.Б. обеспечить

защиту электронных шаблонов бланков документов от
несанкционированных изменений.

3. Инспектору по кадрам Мельченко Н.П.:
3.1 довести приказ до сведения руководителей структурных

подразделений под подпись;
3.2 обеспечить контроль использования работниками бланков

документов, утвержденных настоящим приказом.
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор -  главный врач М.В. Кравченко

Проект приказа об утверждении
образцов бланков конкретного вида документа организации
вносит
заместитель генерального директора -  главного врача по экспертизе качества
оказания медицинской помощи и внутреннему контролю качества и
безопасности медицинской деятельности yfl у /  Николаева В.А.

Согласовано:

Заместитель генерального директора-
главного врача
по медицинской части

Заместитель генерального директора-
главного врача
по организационно-методической работе

Зимина О.В.

Кравченко Д.Д.

Приложение № 1
к приказу ООО «Медфармсервис»

от « № » 6>4 2023 года №

Общество с ограниченной ответственностью
«Медфармсервис»

(ООО «МФС»)

Юности ул., д.42, г. Ставрополь, 355044
Тел. 8 (8652) 52-09-09

e-mail: poliklinika9.stv@yandex.ru;
сайт: медфармсервис.рф

ОКНО 51969760; ОГРН 10226601957960;
ИНН/КПП 2635050086/263501001

___________№_________
На №____________ от______________

mailto:poliklinika9.stv@yandex.ru

Приложение № 2
к приказу ООО «Медфармсервис»

от « 2023 года № /У

Общество с ограниченной ответственностью «Медфармсервис»
(ООО «МФС»)

П Р И К А З

« » 20_ г. Ставрополь №

Наименование приказа

«Текст приказа пишется шрифтом «Times New Roman 14» с
междустрочным интервалом одинарный»

t

Генеральный директор -  главный врач М.В. Кравченко

Проект приказа (указать тему приказа) вносит (указать должность) ФИО

Согласовано:

Должность (курирующий заместитель главного врача) ФИО

Должность ФИО

Должность ФИО